



БҰЙРЫҚ

2026 жыл 08 сәуір
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 407-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҮК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органның назарына жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

08 апреля 2026 жыл
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-407
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Табиғи монополия субъектісі сатып алатын, шығындары "АЭҰК" АҚ-ның 2026 жылға арналған тарифін бекіту кезінде ескерілетін тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Саянаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар және Қызметтер								
61	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ЕААЭЖ базасының Қызметтік-тұрмыстық корпусын күрделі жөндеу, инв.№Е0010025, 032025693	ЖҰМЫС	1	467 172 146,00	467 172 146,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
62	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград АЭЖ Қызметтік-тұрмыстық үй-жайының ғимаратын күрделі жөндеу, инв.№А0600728, 032017370	ЖҰМЫС	1	63 338 996,00	63 338 996,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
63	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Степногорск ААЭЖ ӨЖБ-3 Көріздік сорғы станциясын күрделі жөндеу, инв.№С0008208, 032030780	ЖҰМЫС	1	25 584 431,00	25 584 431,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
64	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеу, инв.№Ц0000034, 032017999	ЖҰМЫС	1	30 010 311,00	30 010 311,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
65	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Жылы тұрақты күрделі жөндеу, инв.№Ц0000037, 032018001	ЖҰМЫС	1	99 685 072,00	99 685 072,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
248	ҚЫЗМЕТТЕР	Абоненттік жәшікке қызмет көрсету ҚЫЗМЕТІ	ҚЫЗМЕТТЕР	1	9 010,00	9 010,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
328	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ ЕААЭЖ базасының қызметтік-тұрмыстық корпусын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№Е0010025, 032025693	ҚЫЗМЕТТЕР	1	7 141 577,00	7 141 577,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
329	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ ЕААЭЖ базасының қызметтік-тұрмыстық корпусын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№Е0010025, 032025693	ҚЫЗМЕТТЕР	1	13 361 124,00	13 361 124,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
331	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Целиноград АЭЖ қызметтік-тұрмыстық үй-жайының ғимаратын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№А0600728, 032017370	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 358 281,00	1 358 281,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
332	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Целиноград АЭЖ қызметтік-тұрмыстық үй-жайының ғимаратын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау инв.№А0600728, 032017370	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 779 825,00	1 779 825,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
334	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Степногорск ААЭЖ, ӨЖБ-3 көріз сорғы станциясының күрделі жөндеуін авторлық қадағалау, инв.№С0008208, 032030780	ҚЫЗМЕТТЕР	1	612 573,00	612 573,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
335	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Степногорск ААЭЖ, ӨЖБ-3 көріз сорғы станциясының күрделі жөндеуін техникалық қадағалау, инв.№С0008208, 032030780	ҚЫЗМЕТТЕР	1	644 728,00	644 728,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
337	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№Ц0000034, 032017999	ҚЫЗМЕТТЕР	1	811 969,00	811 969,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
338	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№Ц0000034, 032017999	ҚЫЗМЕТТЕР	1	870 299,00	870 299,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
340	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Жылы тұрақты күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№Ц0000037, 032018001	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 409 271,00	1 409 271,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
341	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Жылы тұрақты күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№Ц0000037, 032018001	ҚЫЗМЕТТЕР	1	2 831 056,00	2 831 056,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
193	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ СТ 70P. 16-150/4-35мм2 тармақтандырулық	дана	2889	1 900,00	5 489 100,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
194	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ РА 2/35 анкерлік	дана	4737	1 916,00	9 076 092,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
196	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ PSP 25/120.М ұстап тұрушы	дана	1922	6 171,00	11 860 662,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
197	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ RPA 450/120S анкерлік	дана	869	9 375,00	8 146 875,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
198	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ анкерлік RPA 425/70	дана	14	8 125,00	113 750,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
199	ТАУАР	Окшауланған өткізгіштерді қосуға арналған тармақтандырулық тесу қысқышы 10-95Al/1.5-70Cu	дана	2600	2 812,50	7 312 500,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
200	ТАУАР	Окшауланбаған 6-35Cu өткізгішін окшауланбаған 16-120al/16-120St-re қосуға арналған оймағы қысқышы	дана	1979	3 745,00	7 411 355,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
202	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ РА 4/35 анкерлік	дана	482	1 662,50	801 325,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
204	ТАУАР	ІЛМЕК CS 16 монтаждық әмбебап	дана	279	5 487,50	1 531 012,50	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
205	ТАУАР	ІЛМЕК бандаждық CF16	дана	47	5 350,00	251 450,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
208	ТАУАР	ТАСПА F207 бандаждық болат	м	6521,5	738,30	4 814 823,45	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
263	ТАУАР	ҚАЛПАҚША CE 25-150 шеткі окшаулағыш	дана	391	160,50	62 755,50	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
282	ТАУАР	Асқын кернеуді ШЕКТЕГІШ бейсызықтық ОР 600/50	дана	185	28 290,00	5 233 650,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
328	ТАУАР	Автоматты АЖЫРАТҚЫШ ВА-96-29 25А	дана	6	2 664,30	15 985,80	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
340	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ 700-0200-200 пернелік	дана	5	963,00	4 815,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
341	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ 900-200-200 пернелік	дана	5	963,00	4 815,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
353	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ 1200mm 16Вт 765 T8 LEDtube жарықдиодты	дана	450	1 391,00	625 950,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
361	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300mm Navigator	дана	8	10 165,00	81 320,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
362	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ HF-LED-138 150w көшелік	дана	30	11 556,00	346 680,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
367	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ Жарықдиодты Қоңырау-лайт 50вт IP 65, 6000К 6000 Лм PU-50	дана	147	19 260,00	2 831 220,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
368	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ жарықдиодты төбелік, СПО-105 1200MM, T8 G13 36W LED шамдарымен	дана	20	6 634,00	132 680,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
370	ТАУАР	Ашық сымның жерге түйістіктеу түйіспесі бар жалаң РЕЗЕТКЕ	дана	5	1 391,00	6 955,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
529	ТАУАР	Ток өлшейтін кармауыштар UT 201 UNI-T	дана	8	48 150,00	385 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

530	ТАУАР	МЕГАОММЕТР Е-6-24	дана	2	317 466,86	634 933,72	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
532	ТАУАР	МИКРООММЕТР ИКС-30А	дана	3	1 391 071,43	4 173 214,29	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
586	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкиді автомобиль БОЯУЫ көгілдір (0.8 кг)	құты	10	4 301,40	43 014,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
587	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкиді автомобиль БОЯУЫ сары (0.8 кг)	құты	30	5 371,40	161 142,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
588	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкиді қорғаныс автомобиль БОЯУЫ жылтыр (0.8 кг)	құты	50	4 782,90	239 145,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
589	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкиді автомобиль БОЯУЫ қызыл (0.8 кг)	құты	17	4 419,10	75 124,70	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
590	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкиді автомобиль БОЯУЫ ашық-сұр (0.8 кг)	құты	40	4 301,40	172 056,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
591	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкиді автомобиль БОЯУЫ кара (0.8 кг)	құты	100	4 419,10	441 910,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
762	ТАУАР	Қорғаныштық жерге тұйықтау үшін С200 оқшауланған ҚАПСЫРМАСЫ	дана	242	3 517,00	851 114,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар және Қызметтер								
61	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ЕААЭЖ базасының Қызметтік-тұрмыстық корпусын күрделі жөндеу, инв.№Е0010025, 032025693	ЖҰМЫС	1	406 170 379,00	406 170 379,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
62	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград АЭЖ Қызметтік-тұрмыстық үй-жайының ғимаратын күрделі жөндеу, инв.№А0600728, 032017370	ЖҰМЫС	1	54 993 244,00	54 993 244,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
63	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Степногорск ААЭЖ ӘЖБ-3 Көріздік сорғы станциясын күрделі жөндеу, инв.№С0008208, 032030780	ЖҰМЫС	1	23 359 724,00	23 359 724,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
64	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеу, инв.№Ц0000034, 032017999	ЖҰМЫС	1	29 302 293,00	29 302 293,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
65	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Жылы тұрақты күрделі жөндеу, инв.№Ц0000037, 032018001	ЖҰМЫС	1	97 763 053,00	97 763 053,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
248	ҚЫЗМЕТТЕР	Абоненттік жәшікке қызмет көрсету ҚЫЗМЕТІ	ҚЫЗМЕТТЕР	1	13 500,00	13 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
328	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ ЕААЭЖ базасының қызметтік-тұрмыстық корпусын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№Е0010025, 032025693	ҚЫЗМЕТТЕР	1	6 674 851,00	6 674 851,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
329	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ ЕААЭЖ базасының қызметтік-тұрмыстық корпусын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№Е0010025, 032025693	ҚЫЗМЕТТЕР	1	11 535 238,00	11 535 238,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
331	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Целиноград АЭЖ қызметтік-тұрмыстық үй-жайының ғимаратын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№А0600728, 032017370	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 319 891,00	1 319 891,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
332	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Целиноград АЭЖ қызметтік-тұрмыстық үй-жайының ғимаратын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№А0600728, 032017370	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 572 807,00	1 572 807,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
334	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Степногорск ААЭЖ ӘЖБ-3 көріз сорғы станциясының күрделі жөндеуін авторлық қадағалау, инв.№С0008208, 032030780	ҚЫЗМЕТТЕР	1	602 339,00	602 339,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
335	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Степногорск ААЭЖ, ӘЖБ-3 көріз сорғы станциясының күрделі жөндеуін техникалық қадағалау, инв.№С0008208, 032030780	ҚЫЗМЕТТЕР	1	616 697,00	616 697,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
337	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№Ц0000034, 032017999	ҚЫЗМЕТТЕР	1	808 712,00	808 712,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
338	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Жеңіл автокөліктердің жылы тұрағын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№Ц0000034, 032017999	ҚЫЗМЕТТЕР	1	849 766,00	849 766,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
340	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Жылы тұрақты күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№Ц0000037, 032018001	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 400 430,00	1 400 430,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
341	ҚЫЗМЕТТЕР	ҚЫЗМЕТ Жылы тұрақты күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№Ц0000037, 032018001	ҚЫЗМЕТТЕР	1	2 776 470,00	2 776 470,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
193	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ СТ 70Р. 16-150/4-35мм2 тармактандырулық	дана	2889	2 150,00	6 211 350,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
194	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ РА 2/35 анкерлік	дана	4737	1 680,00	7 958 160,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
196	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ PSP 25/120.М ұстап тұрушы	дана	1922	5 350,00	10 282 700,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
197	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ RPA 450/120S анкерлік	дана	869	12 614,80	10 962 261,20	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
198	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ анкерлік RPA 425/70	дана	14	13 650,00	191 100,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
199	ТАУАР	Оқшауланған өткізгіштерді қосуға арналған тармактандырулық тесу қысқышы 10-95Al/1.5-70Cu	дана	2600	2 510,00	6 526 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
200	ТАУАР	Оқшауланбаған 6-35Cu өткізгішін оқшауланбаған 16-120al/16-120St-ге қосуға арналған оймалы қысқыш	дана	1979	2 830,50	5 601 559,50	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
202	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ РА 4/35 анкерлік	дана	482	1 890,00	910 980,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
204	ТАУАР	ІЛМЕК CS 16 монтаждық әмбебап	дана	279	5 195,00	1 449 405,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
205	ТАУАР	ІЛМЕК бандаждық CF16	дана	47	5 002,00	235 094,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
208	ТАУАР	ТАСПА F207 бандаждық болат	м	6521,5	1 210,00	7 891 015,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
263	ТАУАР	ҚАЛПАҚША СЕ 25-150 шеткі оқшаулағыш	дана	391	256,00	100 096,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
282	ТАУАР	Асқын кернеуді ШЕКТЕГІШ бейсызықтық ОР 600/50	дана	185	22 120,00	4 092 200,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
328	ТАУАР	Автоматты АЖЫРАТҚЫШ ВА-96-29 25А	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
340	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ 700-0200-200 пернелік	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
341	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ 900-0200-200 пернелік	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
353	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ 1200mm 16Вт 765 Т8 LEDtube жарықдиодты	дана	400	1 391,00	556 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
361	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300mm Navigator	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
362	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ HF-LED-138 150w көшелік	дана	50	11 556,00	577 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
367	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ Жарықдиодты Қоңырау-лайт 50вт IP 65, 6000K 6000 Лм PU-50	дана	138	19 260,00	2 657 880,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
368	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ жарықдиодты төбелік, СПО-105 1200MM, Т8 G13 36W LED шамдарымен	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
370	ТАУАР	Ашық сымның жерге тұйықтау түйіспесі бар жалаң РЕЗЕТКЕ	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
529	ТАУАР	1000В дейін ток өлшеуіш ҚАРМАУЫШТАР	дана	8	48 150,00	385 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

530	ТАУАР	МЕГАОММЕТР 1000 ГОм 2500 В	дана	2	317 466,86	634 933,72	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
532	ТАУАР	МИКРООММЕТР 40А	дана	3	1 391 071,43	4 173 214,29	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
586	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкидті автомобиль БОЯУЫ көгілдір (0.8 кг)	құты	10	4 800,00	48 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
587	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкидті автомобиль БОЯУЫ сары (0.8 кг)	құты	30	7 580,00	227 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
588	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкидті қорғаныс автомобиль БОЯУЫ жылтыр (0.8 кг)	құты	50	5 500,00	275 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
589	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкидті автомобиль БОЯУЫ қызыл (0.8 кг)	құты	17	8 200,00	139 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
590	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкидті автомобиль БОЯУЫ ашық-сұр (0.8 кг)	құты	40	5 300,00	212 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
591	ТАУАР	Табиғи кептірілген алкидті автомобиль БОЯУЫ кара (0.8 кг)	құты	52	4 400,00	228 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
762	ТАУАР	Қорғаныштық жерге тұйықтау үшін С200 окшауланған ҚАПСЫРМАСЫ	дана	242	2 250,00	544 500,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
1085	ТАУАР	ЖАРЫҚШАМ НСП-02-200-001	дана	17	15 000,00	255 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1086	ТАУАР	Питерфлоу электромагниттік ағын түрлендіргіштерімен бірге жылу энергиясын есептейтін ТВ-7 құралы	жинақ	1	1 580 000,00	1 580 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
61	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Служебно-бытового корпуса базы ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	РАБОТА	1	467 172 146,00	467 172 146,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
62	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Здание служебно-бытового помещения, Целиноградских РЭС, инв.№А0600728, 032017370	РАБОТА	1	63 338 996,00	63 338 996,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
63	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	РАБОТА	1	25 584 431,00	25 584 431,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
64	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	РАБОТА	1	30 010 311,00	30 010 311,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
65	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	РАБОТА	1	99 685 072,00	99 685 072,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
248	УСЛУГИ	УСЛУГА по обслуживанию абонентского ящика	УСЛУГИ	1	9 010,00	9 010,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Служебно-бытового корпуса базы ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	УСЛУГИ	1	7 141 577,00	7 141 577,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
329	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Служебно-бытового корпуса базы ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	УСЛУГИ	1	13 361 124,00	13 361 124,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
331	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Здание служебно-бытового помещения, Целиноградских РЭС, инв.№А0600728, 032017370	УСЛУГИ	1	1 358 281,00	1 358 281,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
332	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Здание служебно-бытового помещения, Целиноградских РЭС, инв.№А0600728, 032017370	УСЛУГИ	1	1 779 825,00	1 779 825,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
334	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	УСЛУГИ	1	612 573,00	612 573,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
335	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	УСЛУГИ	1	644 728,00	644 728,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
337	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	811 969,00	811 969,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
338	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	870 299,00	870 299,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
340	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	1 409 271,00	1 409 271,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
341	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	2 831 056,00	2 831 056,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
193	ТОВАР	ЗАЖИМ СТ 70Р. 16-150/4-35мм2 ответвительный	шт	2889	1 900,00	5 489 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
194	ТОВАР	ЗАЖИМ РА 2/35 анкерный	шт	4737	1 916,00	9 076 092,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
196	ТОВАР	ЗАЖИМ PSP 25/120.М поддерживающий	шт	1922	6 171,00	11 860 662,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
197	ТОВАР	ЗАЖИМ RPA 450/120S анкерный	шт	869	9 375,00	8 146 875,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
198	ТОВАР	ЗАЖИМ анкерный RPA 425/70	шт	14	8 125,00	113 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
199	ТОВАР	Зажим ответвительный прокалывающий для соединения изолированных проводников 10-95Al/1.5-70Cu	шт	2600	2 812,50	7 312 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
200	ТОВАР	Зажим плашечный для соединения неизолированного проводника 6-35Cu с неизолированным 16-120Al/16-120St	шт	1979	3 745,00	7 411 355,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
202	ТОВАР	ЗАЖИМ РА 4/35 анкерный	шт	482	1 662,50	801 325,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
204	ТОВАР	КРЮК CS 16 монтажный универсальный	шт	279	5 487,50	1 531 012,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
205	ТОВАР	КРЮК бандажный CF16	шт	47	5 350,00	251 450,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
208	ТОВАР	ЛЕНТА F207 бандажная стальная	м	6521,5	738,30	4 814 823,45	ЭТП (Конкурс)	в течение года
263	ТОВАР	КОЛПАЧОК CE 25-150 концевой изолирующий	шт	391	160,50	62 755,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
282	ТОВАР	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения нелинейный OP 600/50	шт	185	28 290,00	5 233 650,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
328	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 25А	шт	6	2 664,30	15 985,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 700-0200-200 клавишный	шт	5	963,00	4 815,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
341	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 900-0200-200 клавишный	шт	5	963,00	4 815,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	ТОВАР	ЛАМПА 1200mm 16Вт 765 T8 LEDtube светодиодная	шт	450	1 391,00	625 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300мм Navigator	шт	8	10 165,00	81 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК HF•LED•138 150w уличный	шт	30	11 556,00	346 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

367	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК Светодиодный Колокол-лайт 50вт IP 65, 6000K 6000 Лм PU-50	шт	147	19 260,00	2 831 220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК светодиодный потолочный, СПО-105 1200MM, C LED ЛАМПАМИ T8 G13 36W	шт	20	6 634,00	132 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	ТОВАР	РОЗЕТКА одинарная с заземляющим контактом открытой проводки	шт	5	1 391,00	6 955,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
529	ТОВАР	КЛЕЩИ токоизмерительные УТ 201 UNI-T	шт	8	48 150,00	385 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
530	ТОВАР	МЕГАОММЕТР Е-6-24	шт	2	317 466,86	634 933,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
532	ТОВАР	МИКРООММЕТР ИКС-30А	шт	3	1 391 071,43	4 173 214,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
586	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки голубая (0.8кг)	бан	10	4 301,40	43 014,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
587	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки желтая (0.8кг)	бан	30	5 371,40	161 142,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
588	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки защитная глянцевая (0.8кг)	бан	50	4 782,90	239 145,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
589	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки красная (0.8кг)	бан	17	4 419,10	75 124,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
590	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки светлосерая (0.8кг)	бан	40	4 301,40	172 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
591	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки черная (0.8кг)	бан	100	4 419,10	441 910,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	СКОБА изолированная С200 для наложения защитного заземления	шт	242	3 517,00	851 114,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

Изменения в Перечень...

Работы и Услуги

61	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Служебно-бытового корпуса базы ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	РАБОТА	1	406 170 379,00	406 170 379,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
62	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Здание служебно-бытового помещения, Целиноградских РЭС, инв.№А0600728, 032017370	РАБОТА	1	54 993 244,00	54 993 244,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
63	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	РАБОТА	1	23 359 724,00	23 359 724,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
64	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	РАБОТА	1	29 302 293,00	29 302 293,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
65	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	РАБОТА	1	97 763 053,00	97 763 053,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
248	УСЛУГИ	УСЛУГА по обслуживанию абонентского ящика	УСЛУГИ	1	13 500,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Служебно-бытового корпуса базы ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	УСЛУГИ	1	6 674 851,00	6 674 851,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
329	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Служебно-бытового корпуса базы ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	УСЛУГИ	1	11 535 238,00	11 535 238,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
331	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Здание служебно-бытового помещения, Целиноградских РЭС, инв.№А0600728, 032017370	УСЛУГИ	1	1 319 891,00	1 319 891,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
332	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Здание служебно-бытового помещения, Целиноградских РЭС, инв.№А0600728, 032017370	УСЛУГИ	1	1 572 807,00	1 572 807,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
334	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	УСЛУГИ	1	602 339,00	602 339,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
335	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	УСЛУГИ	1	616 697,00	616 697,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
337	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	808 712,00	808 712,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
338	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	849 766,00	849 766,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
340	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	1 400 430,00	1 400 430,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
341	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки, инв.№Ц0000037, 032018001	УСЛУГИ	1	2 776 470,00	2 776 470,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

Товары

193	ТОВАР	ЗАЖИМ СТ 70Р. 16-150/4-35мм2 ответвительный	шт	2889	2 150,00	6 211 350,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
194	ТОВАР	ЗАЖИМ РА 2/35 анкерный	шт	4737	1 680,00	7 958 160,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
196	ТОВАР	ЗАЖИМ PSP 25/120.М поддерживающий	шт	1922	5 350,00	10 282 700,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
197	ТОВАР	ЗАЖИМ RPA 450/120S анкерный	шт	869	12 614,80	10 962 261,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
198	ТОВАР	ЗАЖИМ анкерный RPA 425/70	шт	14	13 650,00	191 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
199	ТОВАР	Зажим ответвительный прокалывающий для соединения изолированных проводников 10-95Al/1.5-70Cu	шт	2600	2 510,00	6 526 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
200	ТОВАР	Зажим плашечный для соединения неизолированного проводника 6-35Cu с неизолированным 16-120Al/16-120St	шт	1979	2 830,50	5 601 559,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
202	ТОВАР	ЗАЖИМ РА 4/35 анкерный	шт	482	1 890,00	910 980,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
204	ТОВАР	КРЮК CS 16 монтажный универсальный	шт	279	5 195,00	1 449 405,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
205	ТОВАР	КРЮК бандажный CF16	шт	47	5 002,00	235 094,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

208	ТОВАР	ЛЕНТА F207 бандажная стальная	м	6521,5	1 210,00	7 891 015,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
263	ТОВАР	КОЛПАЧОК CE 25-150 концевой изолирующий	шт	391	256,00	100 096,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
282	ТОВАР	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения нелинейный ОП 600/50	шт	185	22 120,00	4 092 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
328	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 25А	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 700-0200-200 клавишный	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
341	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 900-0200-200 клавишный	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	ТОВАР	ЛАМПА 1200mm 16Вт 765 T8 LEDtube светодиодная	шт	400	1 391,00	556 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК 71 395 NLP-RW1-24W-R300-840-WH-LED 24В 4000К IP 20 d300мм Navigator	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК HF-LED-138 150w уличный	шт	50	11 556,00	577 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК Светодиодный Колокол-лайт 50вт IP 65, 6000К 6000 Лм PU-50	шт	138	19 260,00	2 657 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК светодиодный потолочный, СПО-105 1200ММ, С LED ЛАМПАМИ T8 G13 36W	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	ТОВАР	РОЗЕТКА одинарная с заземляющим контактом открытой проводки	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
529	ТОВАР	КЛЕЩИ токоизмерительные до 1000В	шт	8	48 150,00	385 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
530	ТОВАР	МЕГАОММЕТР 1000 ГОм 2500 В	шт	2	317 466,86	634 933,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
532	ТОВАР	МИКРООММЕТР 40А	шт	3	1 391 071,43	4 173 214,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
586	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки голубая (0.8кг)	бан	10	4 800,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
587	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки желтая (0.8кг)	бан	30	7 580,00	227 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
588	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки защитная глянцевая (0.8кг)	бан	50	5 500,00	275 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
589	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки красная (0.8кг)	бан	17	8 200,00	139 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
590	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки светлосерая (0.8кг)	бан	40	5 300,00	212 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
591	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки черная (0.8кг)	бан	52	4 400,00	228 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	СКОБА изолированная С200 для наложения защитного заземления	шт	242	2 250,00	544 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
1085	ТОВАР	СВЕТИЛЬНИК НСП-02-200-001	шт	17	15 000,00	255 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1086	ТОВАР	Прибор ТВ-7 учета тепловой энергии в комплекте с электромагнитными преобразователями расхода Пинтерфлоу	компл	1	1 580 000,00	1 580 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года